
令和２年２月 20日  

各 位 

十日町市スキー協会    

会長 小 山 勇 蔵    

（ノルディック部）    

 

 

 

YOKO 第 40 回記念十日町カップクロスカントリースキー大会について 

 

 

 標記の件について、現在の積雪状況並びに今後の天気予報等を踏まえ、慎重かつ前向き

に検討・協議を重ねて参りましたが、開催中止とさせていただきます。 

誠に残念ではございますが、自然と関わる競技であることを踏まえ、ご理解をいただき

ますようお願いいたします。 

今後も選手ファーストを第一に、クロスカントリースキーのさらなる発展に貢献できる

よう鋭意努力していく所存でありますので、変わらぬご支援とご協力を賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

〒948-0101 十日町市稲葉 430番地２ ㈱児玉建設内                 
十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局         

【TEL】025-757-4362     【ﾒｰﾙ】sat@tokamachi-ski.net    

【FAX】025-757-4337     【H P】http://tokamachi-ski.net  

    【担当】ノルディック部企画運営部長  児玉義昭（090-3757-1248） 

ノルディック部事務局長  丸山 剛（090-1663-7294） 


